

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5606

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2025

Señor(es): COLEGIO FRIENDLY HIGH SCHOOL
 Atención a:
 Giro: PRIMERO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
38457	PACK CUADERNOS COLEGE ROS CUADROS GRANDES	1		\$7.900		\$7.900
198	FORRO COLOR COLLEGE	10		\$200		\$2.000
7807265050695	CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE 100hj	1		\$1.490		\$1.490
9789566114406	LIBRO CALIGRAFIX SCRIPT 1 BASICO 1 SEMESTRE	1		\$5.990		\$5.990
9789566114147	CALIGRAFIX 1 BASICO 2DO SEMESTRE HORIZONTAL	1		\$5.990		\$5.990
38457	CARPETA PLASTICA	5		\$790		\$3.950
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.990		\$3.990
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX 24 NOTAS	1		\$19.900		\$19.900
38457	SET LAPIZ GRAFITO 12 UNIDADES FILGO	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
7795513044728	LAPICES FILGO 12 COLORES	1		\$990		\$990
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
38457	SACAPUNTA CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROPOSITO	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$200		\$200
38457	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
38457	CARPETA CARTULINA ESPANOLA	2		\$1.990		\$3.980
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	2		\$1.990		\$3.980
38457	CARPETA CARTULINA ENTERETNIDA	2		\$1.990		\$3.980
OBSERVACIONES: SET GOMA EVA		1		\$1.290		\$1.290
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
4100017563003	MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
7804656457507	PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRIANGULAR	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$68.714
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.056
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$81.770